
882696 Nový Jičín-Veřovice-Frenštát pod Radhoštěm Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026
883696 Nový Jičín-Veřovice-Frenštát pod Radhoštěm

Transdev Morava s.r.o.
Bozděchova 567/8, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava, provozovna Nový Jičín
tel. sídla: +420 606 601 848, info: +420 597 608 508 (spoje  1-47, 55-58, 61, 64-229)
Z-Group bus a.s.
Pasecká 3369, 760 01, Zlín, provoz Kopřivnice
tel. sídla: 602 533 671, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508 (spoje  51-54, 59-60,
62-63, 251-254)

696 H
č.spoje

km zastávka zóna
0 0 0 Nový Jičín,aut.nádr. xõ 70
1 1 K Nový Jičín,Bezručova 70
2 2 K Nový Jičín,Žilina,zemědělská škola D 70
3 3 K Nový Jičín,Žilina,kult.dům D 70
4 4 K Nový Jičín,Žilina,u partyzána D 70
4 4 K Nový Jičín,Žilina,pož.zbroj. D 70-89
5 5 K Životice u N.Jičína,u Jana D 89
6 6 K Životice u N.Jičína,obecní úřad 89
7 7 K Životice u N.Jičína,kostel 89
8 8 K Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (příj.) 84-89
8 8 K Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (odj.) 84-89
K K K dále do Kopřivnice jako linka
9 9 K Mořkov,pomník rudoarmějce D 84-89
11 11 K Veřovice,rozc.směr Mořkov D 84
12 12 K Veřovice,SITEX D 84
13 13 K Veřovice,škola 84
13 13 K Veřovice,nákup.stř. DH 84
14 14 K Veřovice,žel.st. Dxõ 59-84
15 15 K Bordovice,Růže D 59-84
17 17 K Bordovice,rozc. 59
18 18 K Lichnov,Na Březinách D 59
19 19 K Lichnov,u Přibylů D 59
20 20 20 Frenštát p.Radh.,Dolní 57-59
21 K K Frenštát p.Radh.,Continental 57-59
21 21 21 Frenštát p.Radh.,u škol 57-59
22 22 22 Frenštát p.Radh.,žel.st. xõ 57-59

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 51 7 47 9 11 53 15 55 19 57 23 25 27
X X X Xba Xca X Xba X X X X X X Xba Xba
4:50 5:30 6:05 6:35 6:35A 7:00 7:15 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 12:45 13:20 13:48
4:52 5:32 6:07 6:37 6:37 7:02 K 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 12:47 13:22 13:50
4:55 5:35 6:10 6:40 6:40 7:05 K 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 12:50 13:25 13:55
4:57 5:37 6:12 6:42 6:42 7:07 K 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:52 13:27 13:57
4:58 5:38 6:13 6:43 6:43 7:08 K 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 12:53 13:28 13:58
4:59 5:39 6:14 6:44 6:44 7:09 K 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 12:54 13:29 13:59
5:00 5:40 6:15 6:45 6:45 7:10 K 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 12:55 13:30 14:00
5:02 5:42 6:17 6:47 6:47 7:12 K 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:57 13:32 14:02
5:03 5:43 6:18 6:48 6:48 7:13 K 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 12:58 13:33 14:03
5:04B 5:44 6:19B 6:49 6:49 7:15B K 8:20 9:20B 10:20 11:20B 12:20 13:00B 13:35 14:05
5:05A 5:45 6:21A 6:50A 6:50 7:16A K 8:21 9:21A 10:21 11:21A 12:21 13:01A 13:36 J
K K K K K K K K K K K K K K 697;

5:06 5:47 6:22 6:52 6:52 7:17 K 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:02 13:37
5:08A 5:49 6:24 6:54 6:54 7:19 K 8:24A 9:24 10:24A 11:24 12:24A 13:04 13:39
5:09 5:51 6:26 6:56 6:56 7:21 K 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:06 13:41
5:11 5:53 6:28 6:58 6:58 7:23 K 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:08 13:43
5:13 5:55 6:30 7:00 7:00 7:25 K 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:10 13:45
5:15 5:56 6:31 7:01 7:01 7:26 K 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:11 13:46
5:18 5:59 6:34 7:04 7:04 7:29 K 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:14 13:49
5:20 6:01B 6:36 7:06 7:06 7:31 K 8:36 9:36 10:36B 11:36 12:36B 13:16B 13:51
5:22 6:03 6:38 7:08 7:08 7:33 K 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:18 13:53
5:24 6:04 6:39 7:09 7:09 7:34 K 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:19 13:54
5:27 6:06 6:41 7:11 7:11 7:36 7:37 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:21B 13:56
5:30 K K K K K K K K K K K 13:25 K
5:33 6:09B 6:44 7:14 7:14 7:39 7:40 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:28 13:59
5:35 6:12 6:47 7:17 7:42 7:43 9:47 10:47 11:47 12:47 13:30

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 Nový Jičín,aut.nádr. xõ 70
1 1 K Nový Jičín,Bezručova 70
2 2 K Nový Jičín,Žilina,zemědělská škola D 70
3 3 K Nový Jičín,Žilina,kult.dům D 70
4 4 K Nový Jičín,Žilina,u partyzána D 70
4 4 K Nový Jičín,Žilina,pož.zbroj. D 70-89
5 5 K Životice u N.Jičína,u Jana D 89
6 6 K Životice u N.Jičína,obecní úřad 89
7 7 K Životice u N.Jičína,kostel 89
8 8 K Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (příj.) 84-89
8 8 K Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (odj.) 84-89
9 9 K Mořkov,pomník rudoarmějce D 84-89
11 11 K Veřovice,rozc.směr Mořkov D 84
12 12 K Veřovice,SITEX D 84
13 13 K Veřovice,škola 84
13 13 K Veřovice,nákup.stř. DH 84
14 14 K Veřovice,žel.st. Dxõ 59-84
15 15 K Bordovice,Růže D 59-84
17 17 K Bordovice,rozc. 59
18 18 K Lichnov,Na Březinách D 59
19 19 K Lichnov,u Přibylů D 59
20 20 20 Frenštát p.Radh.,Dolní 57-59
21 K K Frenštát p.Radh.,Continental 57-59
21 21 21 Frenštát p.Radh.,u škol 57-59
K K K dále do Trojanovic jako linka

22 22 22 Frenštát p.Radh.,žel.st. xõ 57-59

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

59 29 31 61 65 35 63 37 39 41 43 45
X X X X X X X X X X Xdb Xdb
13:55 14:35 15:15 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:40 20:05 21:05 23:00
13:57 14:37 15:17 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:42 20:07 21:07 23:02
14:00 14:40 J 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:44 20:09 21:09 23:04
14:02 14:42 J 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:46 20:11 21:11 23:06
14:03 14:43 J 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:47 20:12 21:12 23:07
14:04 14:44 J 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:48 20:13 21:13 23:08
14:05 14:45 J 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:49 20:14 21:14 23:09
14:07 14:47 J 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:51 20:16 21:16 23:11
14:08 14:48 J 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:52 20:17 21:17 23:12
14:10 14:50 15:30 15:45B 16:15 16:45B 17:15B 17:45 18:53B 20:18 21:18 23:13
14:11 14:51 15:31A 15:46A 16:16 16:46 17:16A 17:46 18:54A 20:19 21:19 23:14
14:12 14:52 15:32 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:55 20:20 21:20 23:15
14:14 14:54 15:34 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:57A 20:23 21:23 23:17
14:16 14:56 15:36 15:51 16:21 16:50 17:21 17:50 18:58 20:24 21:24 23:18
14:18 14:58 15:38 15:53 16:23 16:51 17:23 17:51 18:59 20:25 21:25 23:19
14:20 15:00 15:40 15:55 16:25 16:53 17:25 17:53 19:01 20:27 21:27 23:20
14:21 15:01 15:41 15:56 16:26 16:54 17:26 17:54 19:02 20:28 21:28 23:21
14:24 15:04 15:44 15:59 16:29 16:57 17:29 17:57 19:05 20:30 21:30 23:22
14:26B 15:06B 15:46 16:01 16:31 16:58 17:31B 17:58 19:07 20:32 21:32 23:23
14:28 15:08 15:48 16:03 16:33 16:59 17:33 17:59 19:09 20:34 21:34 23:24
14:29 15:09 15:49 16:04 16:34 17:00 17:34 18:00 19:10 20:35 21:35 23:25
14:31 15:11 15:51 16:06 16:36 17:02 17:36 18:02 19:12 20:37 21:37 23:27
K K K K K K K K K K 21:41 K

14:34 15:14 15:54B 16:09 16:39 17:05 17:39 18:05B 19:15B 20:40B 21:44 23:29
659; K K K K K K

17:08 18:08 19:18 20:43 21:47 23:32



č.spoje

km zastávka zóna
0 0 0 Nový Jičín,aut.nádr. xõ 70
1 1 K Nový Jičín,Bezručova 70
2 2 K Nový Jičín,Žilina,zemědělská škola D 70
3 3 K Nový Jičín,Žilina,kult.dům D 70
4 4 K Nový Jičín,Žilina,u partyzána D 70
4 4 K Nový Jičín,Žilina,pož.zbroj. D 70-89
5 5 K Životice u N.Jičína,u Jana D 89
6 6 K Životice u N.Jičína,obecní úřad 89
7 7 K Životice u N.Jičína,kostel 89
8 8 K Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (příj.) 84-89
8 8 K Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (odj.) 84-89
9 9 K Mořkov,pomník rudoarmějce D 84-89
11 11 K Veřovice,rozc.směr Mořkov D 84
12 12 K Veřovice,SITEX D 84
13 13 K Veřovice,škola 84
13 13 K Veřovice,nákup.stř. DH 84
14 14 K Veřovice,žel.st. Dxõ 59-84
15 15 K Bordovice,Růže D 59-84
17 17 K Bordovice,rozc. 59
18 18 K Lichnov,Na Březinách D 59
19 19 K Lichnov,u Přibylů D 59
20 20 20 Frenštát p.Radh.,Dolní 57-59
21 K K Frenštát p.Radh.,Continental 57-59
21 21 21 Frenštát p.Radh.,u škol 57-59
22 22 22 Frenštát p.Radh.,žel.st. xõ 57-59

So
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é 
sv

át
ky

201 251 205 207 209 211 213 215 217 229 219 221 223
6+
dd

6+
dd

6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+da 6+da6+da6+da6+da

5:05 6:35 7:10 9:10 11:35 13:05 14:25 15:35 17:05 18:35 20:05 21:05 22:50
5:07 6:37 7:14 9:14 11:39 13:09 14:29 15:39 17:07 18:39 20:07 21:07 22:52
5:09 6:39 7:15 9:15 11:40 13:10 14:30 15:40 17:09 18:40 20:09 21:09 22:54
5:11 6:41 7:17 9:17 11:42 13:12 14:32 15:42 17:11 18:42 20:11 21:11 22:56
5:12 6:42 7:19 9:19 11:44 13:14 14:34 15:44 17:12 18:44 20:12 21:12 22:57
5:13 6:43 7:20 9:20 11:45 13:15 14:35 15:45 17:13 18:45 20:13 21:13 22:58
5:14 6:44 7:21 9:21 11:46 13:16 14:36 15:46 17:14 18:46 20:14 21:14 22:59
5:16 6:46 7:22 9:22 11:47 13:17 14:37 15:47 17:16 18:47 20:16 21:16 23:01
5:17 6:47 7:24 9:24 11:49 13:19 14:39 15:49 17:17 18:49 20:17 21:17 23:02
5:18 6:48 7:25 9:25 11:50 13:20 14:41 15:51 17:18B 18:50 20:18 21:18 23:03
5:19 6:49 7:26 9:26 11:51 13:21 14:42 15:52 17:19A 18:51 20:19 21:19 23:04
5:20 6:50 7:28 9:28 11:53 13:23 14:43 15:53 17:20 18:53 20:20 21:20 23:05
5:22 6:52 7:29 9:29 11:54 13:24 14:44 15:54 17:22 18:54 20:22 21:22 23:07
5:23 6:53 7:30 9:30 11:55 13:25 14:45 15:55 17:23 18:55 20:23 21:23 23:08
5:24 6:54 7:32 9:32 11:57 13:27 14:47 15:57 17:24 18:57 20:24 21:24 23:09
5:26 6:56 7:34 9:34 11:59 13:29 14:49 15:59 17:26 18:59 20:26 21:25 23:11
5:27 6:57 7:35 9:35 12:00 13:30 14:50 16:00 17:27 19:00 20:27 21:27 23:12
5:29 6:59 7:37 9:37 12:02 13:32 14:52 16:02 17:29 19:02 20:29 21:29 23:14
5:30 7:00 7:39 9:39 12:04 13:34 14:54 16:04 17:30 19:04 20:30 21:30 23:15
5:31 7:01 7:41 9:41 12:06 13:36 14:56 16:06 17:31 19:06 20:31 21:31 23:16
5:32 7:02 7:42 9:42 12:07 13:37 14:57 16:07 17:32 19:07 20:32 21:32 23:17
5:34 7:04 7:44 9:44 12:09 13:39 14:59 16:09 17:34 19:09 20:34 21:34 23:19
5:38 K K K K 13:43 K K K K K 21:38 K
5:41 7:06 7:46B 9:46 12:11 13:46B 15:01B 16:11 17:36 19:11 20:36 21:41 23:21
5:43 7:08 7:48 9:48 12:13 13:48 15:03 16:13 17:38 19:13 20:38 21:43 23:23

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 db nejede 31.12.25
ca jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 dd nejede 25.12.25, 1.1.26
da nejede 24.12.25
A spoje 1, 55, 57 vyčkají v zastávce Veřovice,rozc.směr Mořkov příjezdu spojů 2, 12, 14 linky 882697 z Kopřivnice nejvýše 5 minut
B na spoje 1, 15, 19, 23, 39, 51, 61, 63, 217 navazují v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. spoje 1, 13, 15, 17, 31, 5, 25, 29, 213 linky 882697 do Kopřivnice
B na spoje 3, 23, 29, 55, 57, 59, 63 navazují v zastávce Bordovice,rozc. spoje 4, 12, 22, 8, 10, 14, 20 linky 883634 do Kopřivnice
B na spoj 3 navazuje v zastávce Frenštát p.Radh.,u škol spoj 5 linky 863980 do Rožnova pod Radhoštěm
A spoj 7 vyčká v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. příjezdu spoje 7 linky 882697 z Nového Jičína Straníku nejvýše 3 minut
A spoje 1, 9, 15, 19, 23, 31, 39, 61, 217 vyčkají v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. příjezdu spojů 1, 9, 13, 15, 17, 23, 31, 25, 213 linky 882697 z Nového Jičína Straníku

nejvýše 5 minut
B na spoj 9 navazuje v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. spoj 9 linky 882697 do Kopřivnice a Příboru
B na spoj 23 navazuje v zastávce Frenštát p.Radh.,Dolní spoj 16 linky 883635 do Kopřivnice
B na spoj 35 navazuje v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. spoj 24 linky 882697 do Nového Jičína přes Straník
B na spoj 37 navazuje v zastávce Frenštát p.Radh.,u škol spoj 69 linky 863985 do Rožnova pod Radhoštěm, spoj 21 linky 883656 do Trojanovic
A spoje 39, 53 vyčkají v zastávce Veřovice,rozc.směr Mořkov příjezdu spojů 26, 10 linky 882697 z Kopřivnice nejvýše 3 minut
B na spoj 39 navazuje v zastávce Frenštát p.Radh.,u škol spoj 39 linky 883656 do Trojanovic
B na spoj 41 navazuje v zastávce Frenštát p.Radh.,u škol spoj 19 linky 883653 do Kopřivnice, spoj 23 linky 883656 do Trojanovic
A spoj 47 vyčká v zastávce Nový Jičín,aut.nádr. příjezdu spoje 8 linky 882623 z Sedlnice nejvýše 5 minut
A spoje 51, 63 vyčkají v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. příjezdu spojů 5, 29 linky 882697 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
B na spoje 31, 205, 211 navazují v zastávce Frenštát p.Radh.,u škol spoje 33, 205, 219 linky 883655 do Trojanovic
B na spoj 213 navazuje v zastávce Frenštát p.Radh.,u škol spoj 221 linky 883980 do Rožnova pod Radhoštěm
TARIFNÍ OPATŘENÍ:
Mezi zastávkami Nový Jičín, aut. nádr. a Frenštát p. Radh., Dolní spojů 11, 12, 31 a 28 se nacházejí tarifní zóna 70 (4 km), tarifní zóna 89 (4 km), tarifní zóny 84-89 (1 km), tarifní
zóna 84 (5 km), tarifní zóny 59-84 (1 km) a tarifní zóna 59 (5 km).
Mezi zastávkami Nový Jičín,Bezručova a Mořkov, rozc. Frenštát p.R. u spoje 31 se nachází tarifní zóna 70 (3km) a tarifní zóna 89 (4 km).
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz



882696 Nový Jičín-Veřovice-Frenštát pod Radhoštěm Platí od 14. 12. 2025 do 12. 12. 2026
883696 Nový Jičín-Veřovice-Frenštát pod Radhoštěm

Transdev Morava s.r.o.
Bozděchova 567/8, 702 00, Ostrava - Moravská Ostrava, provozovna Nový Jičín
tel. sídla: +420 606 601 848, info: +420 597 608 508 (spoje  1-47, 55-58, 61, 64-229)
Z-Group bus a.s.
Pasecká 3369, 760 01, Zlín, provoz Kopřivnice
tel. sídla: 602 533 671, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508 (spoje  51-54, 59-60,
62-63, 251-254)

696 H
č.spoje

km zastávka zóna
0 0 0 Frenštát p.Radh.,žel.st. xõ 57-59
K 1 1 Frenštát p.Radh.,Continental 57-59
1 1 1 Frenštát p.Radh.,u škol (příj.) 57-59
1 1 1 Frenštát p.Radh.,u škol (odj.) 57-59
2 2 2 Frenštát p.Radh.,Dolní 57-59
3 3 K Lichnov,u Přibylů D 59
4 4 K Lichnov,Na Březinách D 59
K K 2 Lichnov,Dolní dráhy D 59
K K 3 Lichnov,obecní úřad HD 59
K K 4 Lichnov,Zemanův most HD 59
5 5 5 Bordovice,rozc. 59
7 7 7 Bordovice,Růže D 59-84
8 8 8 Veřovice,žel.st. Dxõ 59-84
9 9 9 Veřovice,nákup.stř. DH 84
9 9 9 Veřovice,škola 84
10 10 10 Veřovice,SITEX D 84
11 11 11 Veřovice,rozc.směr Mořkov D 84
13 13 13 Mořkov,pomník rudoarmějce D 84-89
14 14 14 Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (příj.) 84-89
14 14 14 Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (odj.) 84-89
15 15 15 Životice u N.Jičína,kostel 89
16 16 16 Životice u N.Jičína,obecní úřad 89
17 17 17 Životice u N.Jičína,u Jana D 89
18 18 18 Nový Jičín,Žilina,pož.zbroj. D 70-89
18 18 18 Nový Jičín,Žilina,u partyzána D 70
19 19 19 Nový Jičín,Žilina,kult.dům D 70
20 20 20 Nový Jičín,Žilina,zemědělská škola D 70
21 21 21 Nový Jičín,Bezručova 70
22 22 22 Nový Jičín,aut.nádr. xõ 70

dále do Odry,Pohoř,dolní konec jako linka

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

10 52 4 6 8 54 12 14 56 18 58 22 60 26 28 30
X X X X X X Xba X X X X X X X Xba Xba

5:19 5:44 6:06 6:34 7:59 9:59 11:59 13:30 14:19
K K 6:12 K K K K K 14:12 K

5:23 5:48 6:18 6:38 8:03 10:03 12:03 13:34 14:18 14:23
5:25A 5:50 6:20 6:40A 7:00A 7:22A 8:05A 9:05A 10:05 11:05A 12:05 13:10 13:44 14:20 14:30
5:27 5:52 6:22 6:42 7:02 7:25 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:12 13:46 14:22 14:32
5:28 5:53 6:23 6:43 7:04 J 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:13 13:47 J 14:33
5:30 5:55 6:25 6:45 7:06 J 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:15 13:49 J 14:35
K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K

5:32A 5:57 6:27 6:47 7:08B J 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:17 13:51 J 14:37
5:34 5:59 6:29 6:49 7:10 J 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:19 13:53 J 14:39
5:37 6:02 6:32 6:52 7:13 J 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:22 13:56 J 14:42
5:38 6:03 6:33 6:53 7:15 J 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:23 13:57 J 14:43
5:40 6:05 6:35 6:55 7:18 J 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:25 13:59 J 14:45
5:41 6:06 6:36 6:56 7:20 J 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:26 14:00 J 14:46
5:42 6:07 6:37 6:57 7:21 J 8:22 9:22B 10:22 11:22B 12:22 13:27 14:01 J 14:47
5:43 6:08 6:38 6:58 7:23 J 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:29 14:02 J 14:48
5:45 6:10 6:40 7:00B 7:25 J 8:25B 9:25 10:25B 11:25 12:25B 13:30 14:04B J 14:50B

5:11A 5:46 6:11 6:41 7:01A 7:26 J 8:26A 9:26 10:26A 11:26 12:26A 13:31 14:05 J 14:51A
5:13 5:48 6:13 6:43 7:03 7:28 J 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:33 14:07 J 14:53
5:14 5:49 6:14 6:44 7:04 7:29 J 8:30 9:29 10:29 11:29 12:29 13:34 14:08 J 14:54
5:16 5:51 6:16 6:46 7:06 7:31 J 8:32 9:31 10:31 11:31 12:31 13:36 14:10 J 14:56
5:18 5:53 6:18 6:48 7:08 7:33 J 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:38 14:12 J 14:58
5:19 5:54 6:19 6:49 7:09 7:34 J 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:39 14:13 J 14:59
5:20 5:55 6:20 6:50 7:10 7:35 J 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:40 14:14 J 15:00
5:22 5:57 6:22 6:52 7:12 7:37 7:45 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:42 14:16 J 15:02
5:24 5:59 6:24 6:54 7:14 7:39 7:46 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:44 14:18 14:44 15:04
5:27 6:02 6:27 6:57B 7:17 7:42 7:51 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:47 14:21 14:47 15:07

620;

č.spoje
km zastávka zóna

0 0 0 Frenštát p.Radh.,žel.st. xõ 57-59
K 1 1 Frenštát p.Radh.,Continental 57-59
1 1 1 Frenštát p.Radh.,u škol (příj.) 57-59
1 1 1 Frenštát p.Radh.,u škol (odj.) 57-59
2 2 2 Frenštát p.Radh.,Dolní 57-59
3 3 K Lichnov,u Přibylů D 59
4 4 K Lichnov,Na Březinách D 59
K K 2 Lichnov,Dolní dráhy D 59
K K 3 Lichnov,obecní úřad HD 59
K K 4 Lichnov,Zemanův most HD 59
5 5 5 Bordovice,rozc. 59
7 7 7 Bordovice,Růže D 59-84
8 8 8 Veřovice,žel.st. Dxõ 59-84
9 9 9 Veřovice,nákup.stř. DH 84
9 9 9 Veřovice,škola 84
10 10 10 Veřovice,SITEX D 84
11 11 11 Veřovice,rozc.směr Mořkov D 84
13 13 13 Mořkov,pomník rudoarmějce D 84-89
14 14 14 Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (příj.) 84-89
14 14 14 Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (odj.) 84-89
15 15 15 Životice u N.Jičína,kostel 89
16 16 16 Životice u N.Jičína,obecní úřad 89
17 17 17 Životice u N.Jičína,u Jana D 89
18 18 18 Nový Jičín,Žilina,pož.zbroj. D 70-89
18 18 18 Nový Jičín,Žilina,u partyzána D 70
19 19 19 Nový Jičín,Žilina,kult.dům D 70
20 20 20 Nový Jičín,Žilina,zemědělská škola D 70
21 21 21 Nový Jičín,Bezručova 70
22 22 22 Nový Jičín,aut.nádr. xõ 70

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 62 66 34 64 36 38 40 42 44 46
Xca X X X X X X X Xdb Xdb Xdb
14:19 17:15 18:35A 19:20 21:10 22:06 23:40A
14:25 K K K K 22:12 K
14:28 17:18 18:38 19:23 21:13 22:18 23:42
14:30 14:45 15:20 16:00 16:25A 17:20 18:40 19:25 21:15A 22:19 23:42A
14:32 14:47 15:22 16:02 16:27 17:22 18:42 19:27 21:17 22:21 23:44
14:33 14:48 15:23 16:03 16:28 17:23 18:43 19:28 21:18 K 23:45
14:35 14:50 15:25 16:05 16:30 17:25 18:45 19:30 21:20 K 23:46
K K K K K K K K K 22:25 K
K K K K K K K K K 22:27A K
K K K K K K K K K 22:28 K

14:37 14:52 15:27 16:07A 16:32 17:27 18:47A 19:32 21:22 22:30 23:48
14:39 14:54 15:29 16:09 16:34 17:29 18:49 19:34 21:24 22:32 23:50
14:42 14:57 15:32 16:12 16:37 17:31 18:51 19:36 21:26 22:34 23:52
14:43 14:58 15:33 16:13 16:38 17:32 18:52 19:37 21:27 22:35 23:53
14:45 15:00 15:35 16:15 16:40 17:34 18:54 19:39 21:29 22:37 23:54
14:46 15:01 15:36 16:16 16:41 17:35 18:55 19:40 21:30 22:38 23:55
14:47 15:02 15:37 16:17 16:42 17:36 18:56 19:41 21:31 22:39 23:56
14:48 15:03 15:38 16:18 16:43 17:37 18:57 19:42 21:32 22:40 23:57
14:50B 15:05B 15:40 16:20 16:45B 17:38 18:58B 19:43 21:33B 22:41B 23:59
14:51A 15:06A 15:41 16:21 16:46A 17:39 18:59A 19:44 21:34A 22:42A 23:59
14:53 15:08 15:43 16:23 16:48 17:41 19:01 19:46 21:36 22:44 0:01
14:54 15:09 15:44 16:24 16:49 17:42 19:02 19:47 21:37 22:45 0:02
14:56 15:11 15:46 16:26 16:51 17:44 19:04 19:48 21:38 22:46 0:03
14:58 15:13 15:48 16:28 16:53 17:46 19:06 19:50 21:40 22:48 0:04
14:59 15:14 15:49 16:29 16:54 17:47 19:07 19:51 21:41 22:49 0:05
15:00 15:15 15:50 16:30 16:55 17:48 19:08 19:52 21:42 22:50 0:06
15:02 15:17 15:52 16:32 16:57 17:50 19:10 19:53 21:43 22:51 0:07
15:04 15:19 15:54 16:34 16:59 17:52 19:12 19:55 21:45 22:53 0:09
15:07 15:22 15:57 16:37B 17:02 17:55 19:15 19:58 21:48 22:56B 0:12



č.spoje

km zastávka zóna
0 0 0 Frenštát p.Radh.,žel.st. xõ 57-59
K 1 1 Frenštát p.Radh.,Continental 57-59
1 1 1 Frenštát p.Radh.,u škol (příj.) 57-59
1 1 1 Frenštát p.Radh.,u škol (odj.) 57-59
2 2 2 Frenštát p.Radh.,Dolní 57-59
3 3 K Lichnov,u Přibylů D 59
4 4 K Lichnov,Na Březinách D 59
K K 2 Lichnov,Dolní dráhy D 59
K K 3 Lichnov,obecní úřad HD 59
K K 4 Lichnov,Zemanův most HD 59
5 5 5 Bordovice,rozc. 59
7 7 7 Bordovice,Růže D 59-84
8 8 8 Veřovice,žel.st. Dxõ 59-84
9 9 9 Veřovice,nákup.stř. DH 84
9 9 9 Veřovice,škola 84
10 10 10 Veřovice,SITEX D 84
11 11 11 Veřovice,rozc.směr Mořkov D 84
13 13 13 Mořkov,pomník rudoarmějce D 84-89
14 14 14 Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (příj.) 84-89
14 14 14 Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. (odj.) 84-89
15 15 15 Životice u N.Jičína,kostel 89
16 16 16 Životice u N.Jičína,obecní úřad 89
17 17 17 Životice u N.Jičína,u Jana D 89
18 18 18 Nový Jičín,Žilina,pož.zbroj. D 70-89
18 18 18 Nový Jičín,Žilina,u partyzána D 70
19 19 19 Nový Jičín,Žilina,kult.dům D 70
20 20 20 Nový Jičín,Žilina,zemědělská škola D 70
21 21 21 Nový Jičín,Bezručova 70
22 22 22 Nový Jičín,aut.nádr. xõ 70

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

252 204 254 206 208 210 212 214 216 218 228 220 222 224
6+
dd

6+
dd

6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+da 6+da 6+da 6+da 6+da

6:10 7:10 8:15 10:15 12:20 14:10 15:15 16:20 18:10 19:15 21:10 22:10 23:40A
6:15 K K K K 14:15 K K 18:15 K K 22:15 K
6:18 7:13 8:18 10:18 12:23 14:18 15:18 16:23 18:18 19:18 21:13 22:18 23:42

5:25 6:20 7:15A 8:20A 10:20 12:25A 14:20A 15:20A 16:25A 18:20 19:20 21:15 22:19 23:42
5:27 6:22 7:17 8:22 10:22 12:27 14:22 15:22 16:27 18:22 19:22 21:17 22:21 23:44
5:28 6:23 7:18 8:23 10:23 12:28 14:23 15:23 16:28 18:23 19:23 21:18 K 23:45
5:30 6:25 7:20 8:25 10:25 12:30 14:25 15:25 16:30 18:25 19:25 21:20 K 23:46
K K K K K K K K K K K K 22:25 K
K K K K K K K K K K K K 22:27 K
K K K K K K K K K K K K 22:28 K

5:32 6:27 7:22 8:27 10:27 12:32 14:27 15:27 16:32 18:27 19:27 21:22 22:30 23:48
5:34 6:29 7:24 8:29 10:29 12:34 14:29 15:29 16:34 18:29 19:29 21:24 22:32 23:50
5:36 6:31 7:26 8:31 10:31 12:36 14:31 15:31 16:36 18:31 19:31 21:26 22:34 23:52
5:37 6:32 7:27 8:32 10:32 12:37 14:32 15:32 16:37 18:32 19:32B 21:27 22:35 23:53
5:39 6:34 7:29 8:34 10:34 12:39 14:34 15:34 16:39 18:34 19:34 21:29 22:37 23:54
5:40 6:35 7:30 8:35 10:35 12:40 14:35 15:35 16:40 18:35 19:35 21:30 22:38 23:55
5:41 6:36 7:31 8:36 10:36 12:41 14:36 15:36 16:41 18:36 19:36 21:31 22:39 23:56
5:42 6:37 7:32 8:37 10:37 12:42 14:37 15:37 16:42 18:37 19:37 21:32 22:40 23:57
5:43 6:38 7:33 8:38 10:38B 12:43 14:38B 15:38 16:43 18:38B 19:38 21:33 22:41B 23:59
5:44 6:39 7:34 8:39 10:39A 12:44 14:39A 15:39 16:44 18:39A 19:39 21:34 22:42A 23:59
5:46 6:41 7:36 8:41 10:41 12:46 14:41 15:41 16:46 18:41 19:41 21:36 22:44 0:01
5:47 6:42 7:37 8:42 10:42 12:47 14:42 15:42 16:47 18:42 19:42 21:37 22:45 0:02
5:49 6:44 7:39 8:44 10:44 12:49 14:44 15:44 16:49 18:44 19:43 21:38 22:46 0:03
5:51 6:46 7:41 8:46 10:46 12:51 14:46 15:46 16:51 18:46 19:45 21:40 22:48 0:04
5:52 6:47 7:42 8:47 10:47 12:52 14:47 15:47 16:52 18:47 19:46 21:41 22:49 0:05
5:53 6:48 7:43 8:48 10:48 12:53 14:48 15:48 16:53 18:48 19:47 21:42 22:50 0:06
5:54 6:49 7:45 8:49 10:49 12:54 14:49 15:49 16:54 18:49 19:48 21:43 22:51 0:07
5:56 6:51 7:47 8:51 10:51 12:56 14:51 15:51 16:56 18:51 19:50 21:45 22:53 0:09
6:00 6:55 7:50 8:55 10:55 13:00 14:55 15:55 17:00 18:55 19:53 21:48 22:56B 0:12

X jede v pracovních dnech H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka J spoj zastávkou projíždí
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky D spoj zastavuje jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase
6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
ba nejede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 db nejede 31.12.25
ca jede od 22.12.25 do 2.1.26, od 1.7.26 do 31.8.26 dd nejede 25.12.25, 1.1.26
da nejede 24.12.25
B na spoj 6 navazuje v zastávce Nový Jičín,aut.nádr. spoj 5 linky 883927 do Hranic
A spoje 2, 8, 10, 14, 18, 22, 30, 38, 42, 44, 64, 208, 212, 218, 222 vyčkají v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. příjezdu spojů 18, 8, 2, 10, 12, 14, 18, 26, 28, 30, 24, 206,

210, 214, 218 linky 882697 z Kopřivnice nejvýše 5 minut
A spoje 8, 14, 206, 210, 212, 214, 216, 254 vyčkají v zastávce Frenštát p.Radh.,u škol příjezdu spojů 8, 14, 206, 216, 220, 222, 224, 204 linky 883655 z Trojanovic nejvýše 5

minut
B na spoje 2, 8, 14, 18, 22, 30, 38, 42, 44, 208, 212, 218, 222 navazují v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. spoje 18, 8, 10, 12, 14, 18, 26, 28, 30, 206, 210, 214, 218 linky

882697 do Nového Jičína přes Straník
A spoj 12 vyčká v zastávce Frenštát p.Radh.,u škol příjezdu spoje 10 linky 883655 z Trojanovic,spoje 2 linky 883657 z Kunčic pod Ondřejníkem nejvýše 5 minut
B na spoj 26 navazuje v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. spoj 39 linky 882697 do Kopřivnice
A spoje 34, 38, 52 vyčkají v zastávce Bordovice,rozc. příjezdu spojů 19, 23, 3 linky 883634 z Kopřivnice nejvýše 5 minut
B na spoj 34 navazuje v zastávce Nový Jičín,aut.nádr. spoj 38 linky 882615 do Šenova u Nového Jičína, spoj 25 linky 882625 do Šenova u Nového Jičína
A spoj 38 vyčká v zastávce Frenštát p.Radh.,žel.st. příjezdu spoje 71 linky 863980 z Ostravy
A spoj 42 vyčká v zastávce Frenštát p.Radh.,u škol příjezdu spoje 26 linky 883656 z Trojanovic nejvýše 5 minut
A spoj 44 vyčká v zastávce Lichnov,obecní úřad příjezdu spoje 27 linky 883634 z Kopřivnice nejvýše 5 minut
B na spoj 44 navazuje v zastávce Nový Jičín,aut.nádr. spoj 26 linky 882620 do Oder, spoj 1 linky 882666 do Starého Jičína, spoj 32 linky 883621 do Frýdku-Místku
A spoj 46 vyčká v zastávce Frenštát p.Radh.,u škol příjezdu spoje 87 linky 863985 z Ostravy nejvýše 5 minut
A spoje 46, 224 vyčkají v zastávce Frenštát p.Radh.,žel.st. příjezdu vlaků S6, S6 12850 z Cieszyn a Frýdek-Místek nejvýše 10 minut
A spoj 52 vyčká v zastávce Frenštát p.Radh.,u škol příjezdu spoje 3 linky 863980 z Ostravy nejvýše 5 minut
A spoj 54 vyčká v zastávce Frenštát p.Radh.,u škol příjezdu spoje 6 linky 883656 z Trojanovic,spoje 4 linky 883657 z Kunčic pod Ondřejníkem nejvýše 5 minut
B na spoj 54 navazuje v zastávce Bordovice,rozc. spoj 1 linky 882695 do Kopřivnice
A spoje 56, 64 vyčkají v zastávce Frenštát p.Radh.,u škol příjezdu spojů 32, 76 linky 863980 z Rožnova pod Radhoštěm nejvýše 5 minut
B na spoje 56, 58 navazují v zastávce Veřovice,rozc.směr Mořkov spoje 13, 15 linky 882697 do Kopřivnice
A spoj 58 vyčká v zastávce Frenštát p.Radh.,u škol příjezdu spoje 40 linky 883980 z Rožnova pod Radhoštěm nejvýše 5 minut
A spoj 62 vyčká v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. příjezdu spoje 20 linky 882697 z Nového Jičína nejvýše 5 minut
B na spoje 62, 64 navazují v zastávce Mořkov,rozc.Frenštát p.Radh. spoje 20, 24 linky 882697 do Hodslavic
B na spoj 222 navazuje v zastávce Nový Jičín,aut.nádr. spoj 206 linky 882620 do Oder, spoj 203 linky 882666 do Starého Jičína
B na spoj 228 navazuje v zastávce Veřovice,nákup.stř. spoj 206 linky 883633 do Kopřivnice
TARIFNÍ OPATŘENÍ:
Mezi zastávkami Nový Jičín, aut. nádr. a Frenštát p. Radh., Dolní spojů 11, 12, 31 a 28 se nacházejí tarifní zóna 70 (4 km), tarifní zóna 89 (4 km), tarifní zóny 84-89 (1 km), tarifní
zóna 84 (5 km), tarifní zóny 59-84 (1 km) a tarifní zóna 59 (5 km).
Mezi zastávkami Nový Jičín,Bezručova a Mořkov, rozc. Frenštát p.R. u spoje 31 se nachází tarifní zóna 70 (3km) a tarifní zóna 89 (4 km).
Nástup do vozidel je pouze předními dveřmi s kontrolou jízdních dokladů řidičem. Na lince platí Smluvní přepravní podmínky a Tarif ODIS.   www.KODIS.cz


